
ZARZĄDZENIE Nr 2/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 03.01.2020 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego na lata 2020-2022 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 41g ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2019 r., 688 ze zm.) w związku                

z § 3 pkt 1 Uchwały Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 r.  w sprawie trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję skład Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego : 

1) Przedstawiciele Rady Miasta Konina; 

            - Barbara Musiał 

            - Jakub Eltman 

            2) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Konina: 

           - Jacek Czajka 

           - Tomasz Sękowski 

           3) Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.    

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

          - Agata Kuźmińska 

          - Maria Serafin 

          - Damian Kruczkowski 

          - Jarosław Koźlarek. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 

 

 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


